[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .09.2017   №

 г. Нижние Серги
Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского городского поселения до 2022 года»
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения, постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 24 сентября 2014 № 347 «Об утверждении Порядка принятия, формирования и реализации муниципальных программ в Нижнесергинском городском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского городского поселения до 2022 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского городского
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения          Н.А. Титову.
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                              А.М. Чекасин